
Uchwała nr IV/37/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie : przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 

 

 

        Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

( Dz.U z 2013 r., poz. 594, 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072 ) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, który stanowi załącznik do     

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    Załącznik do uchwały nr IV/37/15 

                                                                                                                         Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

                                                                                                                                                z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim na rok 2015 

 

STYCZEŃ 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

MARZEC 

1. Kontrola ściągalności lokalnych podatków oraz umorzeń. 

2. Sprawy bieżące. 

MAJ 

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu za 2014 rok i sporządzenie wniosku w 

sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

2. Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

1. Kontrola delegacji służbowych. 

2. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza informacji z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2015 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

CAŁY ROK 

Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską w zakresie kontroli oraz rozpatrywanie 

skarg od mieszkańców gminy na bieżąco. 


